Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2021 года № 22-2

О повестке дня двадцать второго заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан р е ш и л:
включить в повестку дня двадцать второго  заседания Совета   сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О публичных слушаниях по проекту решения Совета  сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
2. О проекте решения Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан           «О бюджете сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов»
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
3. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 28 ноября 2017 года №24/6 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
4. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления  муниципального района Караидельский  район  Республики Башкортостан и  Сельского поселения  Караярский сельсовет  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  Сельского  поселения  Караярский сельсовет  муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
5. Об утверждении Соглашения между Администрацией муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и администрациейсельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
6. Об утверждении Положения о порядке оплаты и материального стимулирования труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в сельском поселении Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                              Р.Т. Султанова
[bookmark: _GoBack]